
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 25.03.2022 № 185 

 
Об отмене постановления администрации Коченевского района от 21.09.2020 №473 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по оформлению и выдаче микропроцессорной пластиковой карты 
"социальная карта"» 

 
В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава Коченевского района. В целях исполнения экспертного заключения 
Министерства юстиции Новосибирской области от 24.12.2020 г. № 5801-03-12/9  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области №473 от 21.09.2020 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче 
микропроцессорной пластиковой карты "Социальная карта"  

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района     
(Клец Л.Е.) и разместить на официальном сайте Коченевского района   
(Севостьянова Н.А.). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
О.А. Пучкову 

 
 
         Глава района                                                                            Е.П. Антипов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Петрова Е.В., 
Начальник отдела ОСОН 
 

 

consultantplus://offline/ref=BED3314E57ACE272FCF7B748AE4D70339ECA7683CEED3459B8E39A5308141D24B3196506929CC7E3q9l5G

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	от 25.03.2022 № 185


